-１-

2019 年 9 月 2 日

各 位

（開示事項の経過）「株式の売出し及び主要株主並びに主要株主である筆頭株主の異

動に関するお知らせ」の経過に関するお知らせ

2019 年 7 月 26 日公表の「株式の売出し及び主要株主並びに主要株主である筆頭株主の異動に関

するお知らせ」について変更がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
2019 年 8 月 30 日付けで関東財務局に提出された、当社株式に係る大量保有報告書（変

更報告書）が EDINET に掲載されたことで変更がありました。

２．変更内容
株式譲渡の受渡期日
当初予定 2019 年 8 月 30 日
変更後 2019 年 9 月 3 日（予定）

以上

 上場会社名 ＬＣホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 金子 修
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 経営企画室 室長 宮下 仁
  （TEL 03-5545-8101）